様式５
	事業計画書
令和　　　年　　　月　　　日
栃木県知事　福田　富一　様
住 (ふり)　　所 (がな)
名 (ふり)　　称 (がな)
代表者名 (ふりがな)
　下記のとおり事業計画書を提出します。
１　借地期間　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日（予定）
２　事業計画概要

３　施設概要
（1） 用途

（2） 構造
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　造
（3） 規模
ア　階数　　　　　　　　　　　　階
イ　建築面積　　　　　　　　　　㎡
ゥ　延床面積　　　　　　　　　　㎡
（4） 配置・外観（配置図・立図面を添付してください。）
（5） 建設等の予定時期
ア　工事着工時期　令和　　　年　　　月　　　日
イ　工事完成時期　令和　　　年　　　月　　　日
ゥ　事業開始時期　令和　　　年　　　月　　　日
４　周辺環境への配慮（デザイン、騒音・廃棄物対策等について記載、別資料可）

５　その他（栃木県への貢献等）
６　添付資料
　○建物・工作物等配置図、立図面（任意様式）
　○事業開始から終了までの事業スケジュール（任意様式）
　○事業収支計画及び資金調達計画を記載した書類（任意様式）
　○パンフレット等関連説明資料（提出は任意）